
 

 

Info om sjøspeideren til nye aspiranter 2010 

 

 Litt om sjøspeideren i dag: 
Medlemmene er gutter og jenter mellom 10 og 25 år, fordelt på  

speidere 10-17 år og rovere 16-25 år.Sjøspeiderne legger spesiell 

vekt på maritime aktiviteter, friluftsliv, praktisk og fysisk trening.  

Gjennom et trinnvis treningsprogram gis det økt ansvar og  

medbestemmelse, og mulighet for individuell utfoldelse og  

samarbeid med andre. Speidingen skal ha som ramme -et godt  

kameratskap i et trygt miljø. Sjøspeiderne i Stavanger er tilsluttet  

Norges KFUM og KFUK-speidere. I tillegg tilden vanlige, 

speiderfaglige instruksjonen får speiderne opplæring og  trening i  

sikkerhet til sjøs, båtvett og båtbruk. Speiderne skal også kunne delta som mannskap på større båter. 

Gjennom teori og praksis lærer sjøspeiderne fortøyning og fendring, vedlikehold og bruk av ro- motor 

eller seilbåt. Seiling og seiltrening skal vektlegges. 

 

* Vi er ca. 60 medlemmer, inkludert ledere: Aksel, Carsten, Chris, Ellen, Elin, Espen, Kari, Per- 

Inge, Siri, Tommy, John Olav, Jørgen, Jan Egil, Freddi, Espen, Lars Henrik, Leiv kristian.  

Vi har møte hver torsdag fra 17,30 - 20.00 (-19,30 etter høstferien. Møtene består av teori og praktisk 

trening i stell og bruk av motorbåt, seilbåt og robåt, instruksjon i speiderferdigheter, samling i 

patruljer, leker, konkurranser og speidermanøvrer. 

 

* Våre båter er; en 40 fot havseiler, 3 askeladden seiljoller, en killing  og disponerer en BB-11 

seilbåt v. Chris. 

* vi har en livbåt med motor. 

* vi har egne robåter og kan disponere flere.  

* speidere som har lært seg opp, og som er med på båtpuss og stell av båtene, kan etter avtale 

   få låne båtene gratis. 

 

* Småbruket på Midtholmen er sjøspeidernes speiderhytte og leirsted, her får du følelsen av å være 

   på ”Sommerøya”, med flott skjærgårdsidyll på landet. 

* vi reiser på landsleir, kretsleir, tur på fjellet, sjøspeidertokt og hytteturer. 

* det viktigste er et godt kameratskap innenfor en trygg ramme! 

 

Interessert? Slik gjør du: kontakt oss via www.sjospeider.org  eller gi navn og adresse til en leder, så 

får du tilsendt informasjon om hvordan du blir medlem. Vi tar inn nye aspiranter vår og høst. 

aspirantene følger den vanlige speideren, med unntak av  3 egne samlinger pluss helgetur, hvor de 

skal lære grunnleggende sikkerhet til sjøs, lære praktisk båt bruk, lære speiderfaglige ting som 

speiderloven, speiderløftet, valgspråk, og litt om knuter og praktiske speiderting. Samlingene er på 

vanlige torsdager, 17,30-19,30(20,00 i sommerhalvåret) på Engøyholmen/Midtholmen, samme tid 

som de andre speiderne.  

 

Kontingent. Prisen er 950 pr år. Den dekker forbundskontigent(355,-), kretskontigent(90,-), blå 

speider(nato)genser med speidermerke og gruppebånd, du får instruksjonsbøker og medlemsbok, 

speiderskjerf ved opptagelse, du får "Speiding" vårt medlemsblad, du blir med i vår kollektive 

forsikringsordning og kan delta på leirer og turer hvis du ønsker det. Du blir også kollektivt medlem i Rygja 

Kystlag og kan benytte deg av Engøyholmen hvis du skal stelle med egen båt. 
 

.Se vår hjemmeside www.sjospeider.org 

 

 

Sjøspeiderne i Stavanger, Engøyholmen KFUM-KFUK 

 Organisasjonsnummer: 988 176 818      Forenings konto nr. 3201.11.26374 

Gruppeleder Aksel T.Onarheim tlf. 51882536 mob.94287738  

Småbruket på Midtholmen v/ Tommy Gilje.tlf. 51563898,mob.90679732 

SS Midtholm, v/ Carsten Hammershøj, mobil 48183420     

 

http://www.sjospeider.org/
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